Yazar, eserin onay kısmında Durham Üniversitesi'ndeki çalışmaları sırasında Türklerden yardım aldığını, Arap ve İranlı okuyucuların da kendisine yardım sağladığını ifade etmektedir. Eserin basılması için maddi imkanların ise İran'ın Meşhed bölgesinden Dr. Aram B. Davoudians tarafından karşılandığı ifade edilmektedir.

Yazarın kullandığı materyal arasında 1263/1846-7'de neşredilmeye başlanan Devlet-i Aliyye-i Osmâniye Salnâmeleri (İskit, 1939: 34-36) ve Türkiye Ansiklopedisi de vardır.

Üzülerek belirtmek isterim ki, eserin oluşmasında kullanılan Salnâmelerin büyük çoğunluğu Paris'teki 'The Bibliotheque Nubar of the Armenian General Benevolent Union' dadır.

Devlet uygulayacağı bu ıslahatları 16 bölüm ve 32 madde ile sınırlamıştır (Krikorian, 1976: 10). Krikorian, bu ıslahatlara ait belgenin tarihi üzerinde durmakta ve bu tarihin deforme edildiğini belirtmektedir. Ona göre ıslahat belgesinin Cemâziye'l-evvel 1313 H (21 Ekim 1895) tarihi

konulmasının sebebi Osmanlı yönetiminin sözde katliamdaki suç ortaklığının örtülmesi için idi. İngiltere, Fransa ve Rusya büyükelçileri belgeye bir sonraki yılın 24 Ekim 1896 tarihini koymuşlardı. Krikorian bu iddiayı ileri sürerken Osmanlı Arşivleriyle pek ilgilenmediği anlaşılmaktadır.

Süslü, Azmi (1990). *Ermeniler ve 1915 Tehcir Olayı*, Van.

The Times, 20 November 1894.

The Times, 21 January 1895.

The Times, 21 November 1894.

The Times, 25 December 1894.

The Times, 26 December 1894.

The Times, 8 December 1894.

The Times', 28 December 1897.

Trabzon vilayeti Salnâmesi, 1320H. /1902-3, s. 338-9; 1321 H. /1903-4 Vilayet yıllığında (s. 470-3) ve 1322 H. /1904.

Young, G. (1905-6). *Corps de droit Ottoman*, vol. II, Oxford.